


Stránka 2 z 4 
17. zasedání RMČ, dne 24.04.2019 

 

14. 

Zpráva o vyúčtování dotací v oblasti zachování a obnovy 
nemovitých kulturních památek na území MČ Praha 5 za rok 2018 
 
 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

15. 

Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných investičních příspěvků 
příspěvkovým organizacím MŠ Praha 5 – Barrandov, Kurandové 
8/669 , ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10/760, ZŠ a MŠ 
Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007a ZŠ a MŠ Praha 5 – 
Radlice, Radlická 140/115 na realizaci akcí obnovy a doplnění 
školních hřišť 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

16. 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu 
"Rozvoj občanské společnosti a spolkové činnosti na území MČ 
Praha 5" pro rok 2018 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

17. 
Převzetí technického zhodnocení budovy FZŠ a MŠ Barrandov II 
při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919 s názvem 
„Chráněné cyklostání u ZŠ V Remízku, č.st. 2950163“ 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

18. 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu 
"Podpora a rozvoj podnikání na území MČ Praha 5 pro rok 2018" 

Karel Bauer, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. Aktualizovaný přehled projektů  oddělení EU fondů 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

20. 

Revokace usnesení č. 8/205/2019 ze dne 27.2.2019 - Komise na 
otvírání obálek a na posuzování žádostí dotačních programů pro 
podporu soc. služeb poskytovaných občanům z MČ P5, dotačního 
programu „Podpora volnočasových aktivit občanů MČ P5 v soc. 
oblasti“ a dotačního programu v oblasti protidrogové politiky 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Darovací smlouvy za účelem zajištění 2. Reprezentačního plesu 
Prahy 5 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

22. Skartace dokumentů příspěvkové organizace KC Prahy 5 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

23. 
Omezení provozu jeslí Na Hřebenkách 3, Praha 5 - zařízení Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., v průběhu letních 
prázdnin 2019 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

24. 
Spolupořádání a záštita JUDr. Petra Lachnita, člena rady MČ 
Praha 5, nad 19. ročníkem akce "Den zdraví"  

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

25. 
Návrh na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP č. U 909/01 "Na 
Stárce" 

Mgr.  Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

26. 
Podání výpovědi z nájmu nebytové jednotky - Lidická 292/38, 
Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

27. 
Pronájem nebytového objektu - dětské hřiště Aréna - Hořejší 
nábřeží - revokace přílohy 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 3 z 4 
17. zasedání RMČ, dne 24.04.2019 

 

28. 
Zpráva o vyúčtování jednoletých dotací na podporu sportu na 
území MČ Praha 5 v roce 2018 

Karel Bauer, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

29. 
Darovací smlouva pro Mgr. Hanu Dvorskou na akci "T - Mobile 
olympijský běh" 

Karel Bauer, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

30. 
Společnost pro ochranu Prokopského a Dalejského údolí, spolek - 
podání námitek k Odstoupení od Nájemní smlouvy 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

31. Záštita M. Slabého, místostarosty, nad akcí "Smíchov EXPO" 
Martin Slabý, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

32. 
Nebytový prostor sloužící podnikání na adrese Plzeňská 950/127, 
Praha 5 - Košíře 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

33. 
Nebytový prostor sloužící podnikání v nemovitosti na adrese nám. 
Kinských 741/6, Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

34. Přehled rozpočtových opatření 
Karel Bauer, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

35. 

Záměr pronájmu pozemků parc. č. 918/7 a 916, k. ú. Smíchov na 
stavební zábor při realizaci výstavby bytových domů a pronájem 
pozemku parc. č. 918/1, k. ú. Smíchov na umístění dočasných 
podzemních kotev 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

36. 
Žádost o zúžení předmětu nájmu, společnosti G-FAM s.r.o., v 
poliklinice Barrandov, Krškova 807 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

37. 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc.č. 4911/2, k.ú. Smíchov, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

38. 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 2020/1, k.ú. Košíře, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

39. 
Žádost firmy Kaziko, a.s. o prominutí sankce za nedodržení 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP)  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

40. Smlouva o spolupráci "Bytový areál Skalka" 
Mgr.  Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

41. Odměňování členů Výborů a Komisí 
Karel Bauer, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

42. 

Objednávka č. 0135/OŠK/19 pro společnost Martin Bulíř, se sídlem 
Brňovská 47/8, Praha 5, IČO: 41349351 na provedení „Havarijní 
opravy oplechování atiky a římsy po poškození větrem“ na objektu 
ZŠ Weberova 1/1090, Praha5. 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

43. 
Schválení Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele v rámci 
veřejné zakázky s názvem: "Raudnitzův dům – bydlení pro seniory" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

44. 

Udělení Plné moci společnosti Prockert & Hynek, a.s. ve věci 
projednávání uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene podle § 1785 zák. č. 89/2012 Sb., Obřanský zákoník, v 
platném znění  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

45. 
Navýšení kapacity základní školy v příspěvkové organizaci Tyršova 
základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy 
školy 1/430  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 



Stránka 4 z 4 
17. zasedání RMČ, dne 24.04.2019 

 

46. 
Podnět na úpravu ÚP zkráceným postupem 
„BYTOVÝ DŮM NA FARKÁNĚ“  
 

Mgr.  Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

47. 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 
0025/0/OSP/17 o zajištění údržby zeleně a úklidových prací na 
území MČ Praha 5 na měsíc květen 2019 

Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

48. 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D. nad 20. ročníkem benefiční 
sbírkové kampaně„ AKCE CIHLA“ 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

49. 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení smluv o účasti v 
programu Antigraffiti vlastníků objektů na území MČ Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

 
 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
starosta MČ Praha 5 

  


